
 
 

UCHWAŁA NR LXIII.760.2024 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Uwielinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2736) Rada Gminy Prażmów uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz Samorządu Uczniowskiego nadaje się Szkole 
Podstawowej w Uwielinach imię Żołnierzy Armii Krajowej - Bohaterów Lasów Chojnowskich. 

§ 2. Pełna nazwa szkoły otrzyma brzmienie: Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Armii Krajowej - 
Bohaterów Lasów Chojnowskich w Uwielinach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Prażmów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Danuta Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 2390


	UCHWAŁA NR LXIII.760.2024 RADY GMINY PRAŻMÓW z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-22T14:55:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




